
DATOVÝ LIST

SD 2 - skupinový držák kabelů

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

1
-3
/1
0
/2
0
1
8

klasifikace: ČSN 73 0895 P 90-R

  silové kabely - 5 kg/m pro normové konstrukce a 6 kg/m pro 
nenormové konstrukce  

prodejní množství: á 1 ks

  Vzhledem k šířce držáku 20 mm a při jejich umístění ve vzdálenosti 
po 300 mm je trasa normovou nosnou konstrukcí. Tato 
skutečnost poskytuje výhodu instalace kabelů od libovolného 
výrobce.

  Upevnění se provádí pomocí šroubů SB 6,3X35, SB 6,3X45 nebo 
pomocí kotev KPO 6.

max. zatížení: sdělovací kabely - 2,5 kg/m pro normovou i nenormovou část

balení:  200 ks

popis výrobku: Skupinový držák je vhodný pro vytvoření kabelové trasy se 
zachováním funkčnosti při požáru na strop nebo stěnu.

  Držák se dodává v otevřené poloze, což zjednodušuje instalaci 
kabelů. Po jejich vložení se příchytky jednoduše uzavřou, čímž je 
instalace trasy dokončena.

číslo položky: SD 2_S 

povrchová úprava: S - pozinkovaná ocel, vrstva zinku 15 - 27 µm

  DIN 4102-12 E 90

  STN 92 0205 PS 90

  Klasifikace je závislá na konkrétním provedení kabelové trasy, 
detailně uvedené v katalogu Systémy se zachováním funkčnosti při 
požáru.

  Konstrukce držáků umožňuje snadné doplnění trasy o další kabely 
až do maximálního povoleného zatížení.

skladování: ČSN EN 60721-3-1

  Při umístění SD 2 ve vzdálenosti po 600 mm je trasa nenormovou 
nosnou konstrukcí. Musí být použity kabely se kterým byl skupinový 
držák zkoušen.

klasifikace: ČSN 73 0895 P 90-R

  silové kabely - 5 kg/m pro normové konstrukce a 6 kg/m pro 
nenormové konstrukce  

prodejní množství: á 1 ks

  Vzhledem k šířce držáku 20 mm a při jejich umístění ve vzdálenosti 
po 300 mm je trasa normovou nosnou konstrukcí. Tato 
skutečnost poskytuje výhodu instalace kabelů od libovolného 
výrobce.

  Upevnění se provádí pomocí šroubů SB 6,3X35, SB 6,3X45 nebo 
pomocí kotev KPO 6.

max. zatížení: sdělovací kabely - 2,5 kg/m pro normovou i nenormovou část

balení:  200 ks

popis výrobku: Skupinový držák je vhodný pro vytvoření kabelové trasy se 
zachováním funkčnosti při požáru na strop nebo stěnu.

  Držák se dodává v otevřené poloze, což zjednodušuje instalaci 
kabelů. Po jejich vložení se příchytky jednoduše uzavřou, čímž je 
instalace trasy dokončena.

číslo položky: SD 2_S 

povrchová úprava: S - pozinkovaná ocel, vrstva zinku 15 - 27 µm

  DIN 4102-12 E 90

  STN 92 0205 PS 90

  Klasifikace je závislá na konkrétním provedení kabelové trasy, 
detailně uvedené v katalogu Systémy se zachováním funkčnosti při 
požáru.

  Konstrukce držáků umožňuje snadné doplnění trasy o další kabely 
až do maximálního povoleného zatížení.

skladování: ČSN EN 60721-3-1

  Při umístění SD 2 ve vzdálenosti po 600 mm je trasa nenormovou 
nosnou konstrukcí. Musí být použity kabely se kterým byl skupinový 
držák zkoušen.

2055

8
9

,5 1
2

6

12
6


